Рейтинг победителей и призеров школьного этапа ВсОШ 2022
	№ п/п
	Предмет
	статус
	ФИО
	класс
	Количество баллов
	Место

	1
	История
	Победитель
	Попова Анна Петровна
	5
	47,5
	1

	2
	История
	Победитель
	Казаков Александр Владимирович
	8
	62,5
	1

	3
	История
	Победитель
	Годовиков Илья Сергеевич
	9
	46,25
	1

	4
	История
	Победитель
	Кощеев Александр Дмитриевич
	10
	52,5
	1

	5
	История
	Победитель
	Данилов Матвей Андреевич
	11
	61,25
	1

	6
	История
	Призёр
	Дьякова Дарья Андреевна
	11
	51,25
	2

	7
	Обществознание
	Победитель
	Мохирева Екатерина Васильевна
	8
	20
	1

	8
	Обществознание
	Призёр
	Казаков Александр Владимирович
	8
	19
	2

	9
	Обществознание
	Призёр
	Стадухин Ян Александрович
	8
	15
	3

	10
	Обществознание
	Победитель
	Годовиков Илья Сергеевич
	9
	22
	1

	11
	Обществознание
	Победитель
	Топорищев Артём Николаевич
	9
	22
	1

	12
	Обществознание
	Призер
	Сибиряков Егор Васильевич
	9
	16
	2

	13
	Обществознание
	Победитель
	Кощеев Александр Дмитриевич
	10
	22
	2

	14
	Обществознание
	Победитель
	Козлова Алина Александровна
	11
	23
	1

	15
	Обществознание
	Призер
	Колобова Анастасия Александровна
	11
	22
	2

	16
	Обществознание
	Призер
	Дьякова Дарья Андреевна
	11
	20
	3

	17
	Обществознание
	Призер
	Бахтова Мария Сергеевна
	11
	19
	4

	18
	Русский язык
	Победитель
	Борисов Андрей Павлович
	6
	40
	1

	19
	Биология
	Победитель
	Михайлова Валерия Игоревна
	5
	16
	1

	20
	Биология
	Призер
	Малышева Полина Михайловна
	5
	15,2
	2

	21
	Биология
	Призер
	Тепляков Иван Николаевич
	5
	14,2
	3

	22
	Биология
	Призер
	Малышкина Алиса Ивановна
	5
	14,2
	3

	23
	Биология
	Призер
	Удалов Николай Владимирович
	5
	14
	4

	24
	Биология
	Призер
	Аныгин Тимофей Олегович
	5
	13,8
	5

	25
	Биология
	Призер
	Тараненко Дмитрий Александрович
	5
	12,8
	6

	26
	Биология
	Призер
	Андреюк Артем Вадимович
	5
	12,8
	6

	27
	Биология
	Призер
	Малышкин Артем Сергеевич
	5
	12,6
	7

	28
	Биология
	Призер
	Попова Анна Петровна
	5
	12,4
	8

	29
	Биология
	Призер
	Салтыкова Юлия Алексеевна
	5
	12,2
	9

	30
	Биология
	Призер
	Потанин Савелий Антонович
	5
	11,8
	10

	31
	Биология
	Призер
	Глебов Иван Юрьевич
	5
	11,6
	11

	32
	Биология
	Призер
	Лаврова Виктория Алексеевна
	5
	10,4
	12

	33
	Биология
	Победитель
	Мохирева Екатерина Васильевна
	8
	18,8
	1

	34
	Биология
	Победитель
	Топорищев Артём Николаевич
	9
	24,4
	1

	35
	Биология
	Победитель
	Кощеев Александр Дмитриевич
	10
	51,6
	1

	36
	География
	Победитель
	Сибиряков Егор Васильевич
	9
	21
	1

	37
	Английский язык
	Победитель
	Топорищев Артём Николаевич
	9
	29
	1

	38
	Немецкий язык
	Победитель
	Певец Александра Ивановна
	5
	48
	1

	39
	Немецкий язык
	Призер
	Паун Кирилл Владимирович
	5
	44
	2

	40
	Немецкий язык
	[bookmark: _GoBack]Призер
	Пономарев Егор Геннадьевич
	5
	29
	3

	41
	Литература
	Победитель
	Борисов Андрей Павлович
	6
	29
	1

	42
	Литература
	Победитель
	Ким Виктория Олеговна
	7
	18
	1

	
	Литература
	Призер
	Фокина Полина Александровна
	7
	16
	2

	43
	Литература
	Победитель
	Мохирева Екатерина Васильевна
	8
	36
	1

	44
	Литература
	Призер
	Казанцева Анна Сергеевна
	8
	31
	2

	45
	Литература
	Призер
	Бабичева Маргарита Ивановна
	8
	21
	3

	46
	Литература
	Победитель
	Сидорова Анастасия Андреевна
	10
	29
	1

	47
	Математика
	Победитель
	Шевелев Артем Влаждимирович
	5
	6
	1

	48
	Математика
	Призер
	Шемякина Полина Викторовна
	5
	3
	2

	49
	Математика
	Призер
	Лаптев Артем Дмитриевич
	5
	3
	2

	50
	Математика
	Победитель
	Суставов Иван Григорьевич
	6
	6
	1

	51
	Математика
	Призер
	Корнеев Александр Юрьевич
	6
	3
	2

	52
	
	
	Топорищев Артём Николаевич
	9
	3
	1

	53
	Математика
	Призер
	Данилов Матвей Андреевич
	11
	3
	1

	54
	Право
	Победитель
	Кощеев Александр Дмитриевич
	10
	64
	1

	55
	Право
	Победитель
	Дьякова Дарья Андреевна
	11
	53
	1

	56
	Право
	Призёр
	Данилов Матвей Андреевич
	11
	47
	2

	57
	Основы безопасности жизнедеятельности
	Победитель
	Стадухин Ян Александрович
	8
	158
	1

	58
	Основы безопасности жизнедеятельности
	Призёр
	Казаков Александр Владимирович
	8
	151
	2

	59
	Основы безопасности жизнедеятельности
	Призёр
	Тихоньков Сергей Сергеевич
	8
	119
	3

	60
	Основы безопасности жизнедеятельности
	Победитель
	Москвина Ксения Евгеньевна
	9
	167
	1

	61
	Основы безопасности жизнедеятельности
	Призёр
	Годовиков Илья Сергеевич
	9
	133
	2

	62
	Основы безопасности жизнедеятельности
	Призёр
	Шемякина Ксения Александровна
	9
	109
	3

	63
	Основы безопасности жизнедеятельности
	Участник
	Булатова Дарья Алексеевна
	9
	41
	4

	64
	Основы безопасности жизнедеятельности
	Победитель
	Кощеев Александр Дмитриевич
	10
	174
	1

	65
	Основы безопасности жизнедеятельности
	Призёр
	Чиянов Роман Александрович
	10
	126
	2

	66
	Основы безопасности жизнедеятельности
	Победитель
	Козлова Алина Александровна
	11
	166
	1

	67
	Основы безопасности жизнедеятельности
	Призёр
	Колобова Анастасия Александровна
	11
	158
	2

	68
	Основы безопасности жизнедеятельности
	Призёр
	Данилов Матвей Андреевич
	11
	137
	3

	69
	Основы безопасности жизнедеятельности
	Призёр
	Дьякова Дарья Андреевна
	11
	115
	4

	70
	Искусство (МХК)
	Победитель
	Дьякова Дарья Андреевна
	11
	168
	1

	71
	Физическая культура (девушки)
	Победитель
	Паун Анастасия Алексеевна

	7
	85,82

	1

	72
	Физическая культура (девушки)
	Победитель
	Мохирева Екатерина Васильевна

	8
	93,45

	1

	73
	Физическая культура (девушки)
	Победитель
	Колобова Анастасия Александровна
	11
	87,52
	1

	74
	Физическая культура (девушки)
	Призер
	Козлова Алина Александровна
	11
	82,27
	2

	75
	Физическая культура (девушки)
	Призер
	Бахтова Мария Сергеевна
	11
	80,08
	3

	76
	Физическая культура (юноши)
	Победитель
	Пыхтеев Артем Владимирович
	7
	80
	1

	77
	Физическая культура (юноши)
	Победитель
	Матвеев Илья Сергеевич
	8
	85,82
	1

	78
	Физическая культура (юноши)
	Победитель
	Сибиряков Егор Васильевич
	9
	84,51
	1

	79
	Физическая культура (юноши)
	Призер
	Ишматов Кирилл Дмитриевич
	9
	81,04
	2

	80
	Физическая культура (юноши)
	Призер
	Федоров Сергей Александрович
	9
	69,17
	3

	81
	Физическая культура (юноши)
	Призер
	Тамасян Кирилл Сергеевич
	9
	68,67
	4

	82
	Физическая культура (юноши)
	Победитель
	Кощеев Александр Дмитриевич
	10
	95,34
	1

	83
	Физическая культура (юноши)
	Призер
	Чиянов Роман Александрович
	10
	67,89
	2






Исполнитель: Коновалова Г.В., заместитель директора по УВР МКОУ «Троицкая СОШ № 62», konovalova3122012@gmail.com

